ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ГУДЕРМЕССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЗАМАТ-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 Р Е Ш Е Н И Е

от 26.10.2015                                  с. Азамат-Юрт                                        №  82

О передаче полномочий по созданию условий для организации досуга
и обеспечения жителей поселения услугами организации культуры Азамат-Юртовского сельского поселения Гудермесского
муниципального района органам местного самоуправления
Гудермесского муниципального района
[bookmark: _GoBack]
       	Рассмотрев и обсудив информацию главы Азамат-Юртовского сельского поселения о передаче полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организации культуры Азамат-Юртовского сельского поселения Гудермесского муниципального района органам местного самоуправления Гудермесского муниципального района, в соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Азамат-Юртовского сельского поселения
РЕШИЛ:
       	1.Администрации Азамат-Юртовского сельского поселения  создать условия для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организации культуры, предусмотренные пунктом 11 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Азамат-Юртовского сельского поселения на срок до «31» декабря 2016г.
      	 2. Направить настоящее решение в совет депутатов Гудермесского муниципального района для рассмотрения на очередном (внеочередном) заседании Совета депутатов Гудермесского муниципального района.
      	 3. Разработать и заключить соглашение с администрацией Гудермесского муниципального района о передаче полномочий, указанных в пункте 1 настоящего Решения.
     	 4. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации Азамат-Юртовского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                   Э. Х. Эсханов